
UCHWAŁA NR XXXI/24/2009

RADY GMINY W BODZECHOWIE

-L dnia 10 kwietnia 2009r.

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591 z póżn. zm.) oraz art. 7 ust.l i 2 ustawy z dnia 21 marca

1985r.o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 19, póz. 115)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

Ustalono przebieg i położenie ulic w miejscowości Bodzechów zaliczonych Uchwałą

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach z dnia 18 lipca 1986 do kategorii drogi gminnej

nr 00218 T Bodzechów-ulice

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Nazwa ulicy

Szeroka

Polna

Szkolna

Szosik

ul. 6-go Sierpnia

uL.Marcinówka

ul. Żurawia

ul. Krótka

ul. Siedliska

ul.Fabryczna

ul. Zamłynie

ul .Zaułek

ul. Goździelińska

Początek ulicy

ul. Kolejowa, dr. 755

ul. Kolejowa, dr. 755

ul Kolejowa, dr. 755

ul. Opatowska dr pow

Ul. Opatowska dr pow

ul. Szkolnej

ul.Marcinówka

ul. Opatowska

ul. Szeroka

dr. powiatowej 0675T

ul. .Fabrycznej

Pl. Gminny

ul. Opatowska dr pow.

Koniec ulicy

ul. Goździelińska

ul. Marcinówka

u!. Opatowska

ul. 6-go Sierpnia

ul. Szosik

ul. Szeroka

ul. Goździelińska .

ul. Żurawia

bez przejazdu

ul. Zamłynie

bez przejazdu

bez przejazdu

Dr pow. 0674T



14. Ul. Bagno ul. Kolejowa dr. 755 ul. Szkolna

§2

Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w paragrafie l jest oznaczone na

mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów

§ 4

l .Uchwała podlega ogłoszeniu w D/ienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

2.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dniajej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego z mocą od l stycznia 2010.

Przewodnicząca Rady Gminy

Władysława Ćwik



U Z A S A D N I E N I E

DO UCHWAŁA NR XXXII/24/2009

RADY GMINY W BODZECHOWIE

z dnia 10 kwietnia 2009 r.

w sprawie ustaleniu przebiegu drogi gminnej

Przyjęcie przedmiotowej uchwały uzasadniają następujące okoliczności :

l .Ustalenie przebiegu i położenia ulic w miejscowości Bodzechów, zaliczonych Uchwałą

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach zdnia 181ipcal986 do kategorii drogi gminnej

nr 0021 8 T Bodzechów -ulice wykazanych w paragrafie l . ;'

2. Uchwala jest elementem porządkującym .

Ćwik


